
DODATEK č. 1
ke Smlouvě na realizaci veřejné zakázky s názvem:

I/13 a I/25 oprava 3 mostních objektů - DUSP, IČ, VD-ZDS, AD
číslo smlouvy objednatele: 07PU-004973, číslo smlouvy konzultanta: 24Sml00531 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 
uzavřené dne 22. 11. 2024 

dle Rámcové dohody číslo 01PU-005722
„Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B"

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel” na straně jedné)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478
státní podnik
...........​.........................
zjq4rhz
......​..........​............, ředitel ŘSD s. p., Správa Karlovy Vary
......​..........​............, ředitel ŘSD s. p., Správa Karlovy Vary
...... ​...... ​............. ​....... vedoucí provozního úseku Správa
Karlovy Vary
..​.............................
.........​.......​.......​......
..............​.................
..........................................
.........​.......​.......​......

a

2. Woring s.r.o.

Woring s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel:

K Dráze 594/25, 326 00 Plzeň
29159342
CZ29159342
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 27718
společnost s ručením omezeným
......​...........​.......​... ​.........​.............................
.......​...........​..............., jednatelem
.......​......​............
..​....................................
.........​.......​.....​.....​....
.......​......​............
..​....................................
.........​.......​.....​.....​....

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


jako zmocněný Vedoucí člen pro plnění Dílčí veřejné zakázky „I/13 a I/25 oprava 3 mostních objektů - 
DUSP, IČ, VD-ZDS, AD“ k zastupování při všech právních jednáních v rozsahu Smlouvy ze dne 22.11.2024 
ve znění tohoto Dodatku č.1.

Vedoucí člen je zmocněn smluvními stranami na straně Konzultanta Dodatkem č. 23/2024 ke 
Společenské smlouvě o vzniku společnosti „RD PD PROVOZ 2022 SAFETY PRO/PRIS/WORING/MDS“ 
dle čl. II., odst. 2.3 citovaného Dodatku k zastupování při všech právních jednáních v rozsahu Společenské 
smlouvy ze dne 5. 12. 2024.
(dále jen „Konzultant“ na straně druhé)

(Objednatel a konzultant dále také společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1:

Zdůvodnění dodatku

Z důvodu návrhu současného technického řešení a nutnosti vést objízdnou trasu na provizorním 
mostním objektu, je nutné provést dodatečný inženýrsko-geologický průzkum pro důkladné 
posouzení založení mostního objektu.

Cena za poskytování služeb

Cena: celková cena služeb ve znění dodatku č. 1 se zvyšuje z původních 4.496.200,- Kč bez DPH 
o 162.000,- Kč bez DPH, tj. na 4.658.200,- Kč bez DPH.

Harmonogram
DUSP koncept

• původní termín: 12 měsíců od zahájení plnění a nahrazuje se takto:

• nový termín: do 10 měsíců od podpisu Dodatku č. 1

Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy uzavřené dne 22.11.2024 ve znění tohoto Dodatku č. 1 
zůstávají v platnosti a nemění se.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem posledního podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.
Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření tohoto Dodatku rozhodující.

Příloha: upravená tabulka č.1 a tabulka č.4

2



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU č. 1 SMLOUVY K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Za objednatele: Za konzultanta:

Ředitelství silnic a dálnic s. p. Woring s.r.o.
Správa Karlovy Vary

...... ​...... ​........... 
07.07.2025

......​..........​............ 
ředitel ŘSD s. p. 

Správa Karlovy Vary

.......​......​............ 
jednatel 

Woring s.r.o.

3



I/13 a I/25 oprava 3 mostních objektů - DUSP, IČ, VD-ZDS, AD

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem 
v Rámcové dohodě - 

část DUSP

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové dohodě- 

část Výkon IČ k 
společnému 
povolení s 
majetkopr. 

projednání*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové dohdoě - 

část VD-ZDS*)

Výkon autorského 
dozoru (v Kč bez 

DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

.....​.......​...... ............ ............ ............ ......
Předpokládaný celkový počet hod . . . ......
Nabídka uchazeč v Kč bez DPH ...​.......​...... .......​...... ...​.......​...... .......​...... ...​.......​......
Změna ceny v Kč bez DPH ...​.......​...... .......​...... ...​.......​...... .......​...... ...​.......​......

% změna ceny Nabídka/Předpoklad .......​.......​.... . . ​. . . . . . ​. . . . . . ​. . . . .......​.......​....



Tabulka č. 4

Dokumentace ke sloučenému povolení - DUSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací, v 
platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.________________________________________________________

I/13 a I/25 o prava  3 m ostn ích  objektů  - DU SP, IČ, V D -ZD S, A D

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hodin

Počet hodin dle nabídky 
dodavatele

Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč

A. P rů vo d n í zpráva ..... ​......

1. Id e n tifik a č n í úda je .... .... ...... ..... ​......

2. Č leněn í s tavby  na o b je k ty  a te ch n ická  a te ch n o lo g ická  za řízen í .... .... ...... ..... ​......

3. Seznam  vs tu p n ích  podkladů .... .... ...... ..... ​......

B. Souhrnná  te ch n ická  zpráva ....... ​......

1. Popis ú ze m í s tavby .... .... ...... ..... ​......

2. C elkový pop is  s tavby .... .... ...... ..... ​......

3. P řip o je n í na te c h n ic k o u  in fra s tru k tu ru .... .... ...... ..... ​......

4. D o p ra vn í řešen í .... .... ...... ..... ​......

5. Řešení vege tace  a souvise jíc ích  te ré n n íc h  úprav .... .... ...... ..... ​......

6. Popis v livů  s tavby  na ž iv o tn í p ro s tře d í a je h o  ochrana .... .... ...... ..... ​......

7. O chrana  o b yva te ls tva .... .... ...... ..... ​......

8. Zásady organ izace  výs tavby .... .... ...... ..... ​......

9. C e lkové vodo h o sp o d á řské  řešen í .... .... ...... ..... ​......

C. S ituačn í výk resy ....... ​......

1. S ituačn í výk re s  š irš ích vz ta h ů .... .... ...... ..... ​......

2. K a ta s trá ln í s itu a čn í výkres .... .... ...... ..... ​......

3. K o o rd in a čn í s itu a čn í výkres .... .... ...... ..... ​......

4. S peciá ln í s itu a čn í výkres ................. ​. . .

D.1 D o ku m e n ta ce  o b je k tů  a te ch n o lo g ických  za řízen í - s ta ve b n í část ... ​....... ​......

1. O b je k ty  p o zem n ích  ko m u n ika c í v če tn ě  p ro p u s tků ....... ​......

1.1 Techn ická  zpráva .... .... ...... ..... ​......

1.2 Výkresy ...... ...... ...... ....... ​......

2. M o s tn í o b je k ty  a zdi ....... ​......

2.1 Techn ická  zpráva .... .... ...... ..... ​......

2.2 Výkresy ...... ...... ...... ....... ​......

3. V odo h o sp o d á řské  o b je k ty  - o d v o d n ě n í p o ze m n í ko m un ikace ..

3.1 Techn ická  zpráva ................. ​. . .

3.2 H y d ro te ch n ické  v ýp o č ty ................. ​. . .

3.3 S ta tické  výp o č ty ................. ​. . .

3.4  Výkresy ................. ​. . .

4. O b je k ty  o svě tle n í p o ze m n í ko m un ikace . ..

4.1 Techn ická  zpráva ................. ​. . .

4.2 Výkresy ................. ​. . .

5. O b je k ty  p o d ze m n ích  s taveb .
5.1 Techn ická  zpráva ................. ​. . .

5.2 Výkresy ................. ​. . .

5.3 S ta tická  část ................. ​. . .

6. O b je k ty  za řízen í p ro  p ro vo zn í in fo rm a c e  a p ro  in te lig e n tn í d o p ra vn í . ..
6.1 Techn ická  zpráva ................. ​. . .

6.2 Výkresy ................. ​. . .

7. O b je k ty  d rah ................. ​. . .

8. O b je k ty  p o zem n ích  staveb ................. ​. . .

9. O s ta tn í s ta ve b n í o b je k ty ...... ...... ...... ....... ​......

10. P ožárně b e zpečnos tn í řešen í .... .... ...... ..... ​......

D.1 D o ku m e n ta ce  o b je k tů  a te ch n o lo g ických  za řízen í - te ch n o lo g ická ....... ​......

2.1 Techn ická  zpráva .... .... ...... ..... ​......

2.2 Výkresy ...... ...... ...... ....... ​......

D okladová část ....... ​......

1. Závazná s tanoviska , s tanoviska , ro z h o d n u tí, v y já d ře n í do tče n ých ...... .... ...... ..... ​......

2. D oklad  pod le  jin é h o  p rá vn íh o  předp isu ................. ​. . .

3. S tanoviska v la s tn íků  v e ře jn é  d o p ra v n í a te c h n ic k é  in fra s tru k tu ry ...... .... ...... ..... ​......

4. G e o d e tický  p odk lad  p ro  p ro je k to v o u  č in n o s t zp racovaný  pod le  jin ý c h  

p rávn ích  p ře dp isů  (z a m ě ře n í územ í)
...... ...... ...... ....... ​......

5. P ro jek t zp racovaný báňským  p ro je k ta n te m ................. ​. . .

6. Inženýrskogeo log ické , d ia g n o s tické  a d o p ra v n í p rů zku m y ...... ...... ...... ....... ​......

7. O s ta tn í s tanoviska , v y já d ře n í, posudky a výs ledky  je d n á n í v e dených  v ...... .... ...... ..... ​......

S ouvise jíc í d o ku m e n ta ce , po d k la d y  a p rů zku m y ....... ​......

1. D o ku m e n ta ce  p ro  o d n ě tí ze ZPF .... .... ...... ..... ​......

2. D o ku m e n ta ce  p ro  o d n ě tí z PUPFL ................. ​. . .

3. P ro jek t o d p a d o vé h o  h o sp odá řs tv í .... . . . . . ​. ​. . . . . . ..... ​......

4. D o ku m e n ta ce  p ro  p ro je d n á n í s p řís lu šn ým i ú tva ry  d rá h y ................. ​. . .

5. D e n d ro lo g ický  p rů zku m  n ebo  jeho  aktua lizace ................. ​. . .

6. P růzkum  inženýrských  s ít í  vč. je jich  o v ě ře n í správci ...... . . . . . . . ​. ​. . . . . . ..... ​......

7. P o d robný  ped o lo g ický  p růzkum ................. ​. . .

8. H luková s tu d ie  neb o  je jí ak tua lizace ................. ​. . .

9 .P říro d o vě d n ý  (b io log ický) p rů zku m , m ig ra čn í s tud ie ................. ​. . .

10. R ozptylová s tu d ie  n ebo  je jí ak tua lizace ................. ​. . .

11. Rešerše g e o te ch n ické h o  p rů zku m u ................. ​. . .

12. H yd rogeo log ický  posudek ................. ​. . .

13. P osouzení stáva jíc ích  o b je k tů  v  b lízko s ti s tavby ................. ​. . .

14. P osouzení m o žn o s ti o v liv n ě n í s táva jíc ích  s tu d n í ................. ​. . .

15. O vě ře n í p la tn o s ti EIA (v e r ifik a č n í a o vě řo va c í s tanov isko  k EIA) ................. ​. . .

16. D alší p rů zku m y  d le  z a d a v a te le /o b je d n a te le ................. ​. . .

O dhad s tavebn ích  nák ladů ...... ...... ...... ....... ​......

Plán BOZP .. ................. ​. . . ..

R eprogra fie ..... ​......

SOUČET ce lkem  za DSP v Kč bez DPH ... ​....... ​......

Digitálně podepsal: ......​.....​........... 
Datum: 07.07.2025 14:14:05 +02:00


